

KILPAILUKUTSU

Järjestävä seura	Tanssiseura Rocking Flames ry
Kilpailun nimi	Rock´n´Swing-tanssien Grand Prix-kilpailut Erilliskilpailuna kilpaillaan Fusku ja Rockabilly
Aika	20.10.2018 klo. 12.00. Ovet avataan 10.30 kilpailijoille
Paikka	Valkeakoskenliikuntahalli, Apiankatu 7, 37600 Valkeakoski
Tuloslaskenta	Ea Alatalo
Tuomarit	A Ari Halinen B Tarja Tikka C Teppo Valkama D Paula Sarkkinen E Kati Vestman
Kilpailunjohtaja	Harri Laitinen
Obseveri	Harri Laitinen
Musiikintarkkailija	varmistamatta
Kilpailuluokat	<u>Boogie Woogie</u> Yleinen A(GP), B, C, D Seniöri A (GP), B, C, D Lapsi C, D Juniori 1 B, C, D Juniori 2 B (GP), C, D <u>Bugg</u> Yleinen A(GP), B, C, D Seniöri A (GP), B, C, D Lapsi C, D Juniori 1 B, C, D Juniori 2 B (GP), C, D <u>Rock´n´Roll</u> Yleinen A(GP), B, C, D Juniori C (GP), D Lapsi 1 ja 2 C, D Tyttö- ja Naisformaatio <u>Lindy Hop</u> Yleinen A(GP), B, C, D Seniöri A (GP), B, C, D Lapsi C, D

Juniori 1 B, C, D
Juniori 2 B (GP), C, D

Järjestäjä varaa itselleen oikeuden yhdistää luokkia tarvittaessa.

Erilliskilpailut

Fusku
Yleinen AB, C, D
Juniorit BC, D
Lapset C, D
Seniorit ABC, D

Rockabilly
Uudet tulokkaat
Yleinen avoin taitoluokka

Lattia Koivuparkettia, liikuntahalli

Musiikki CD-levyltä tai tietokoneelta.
Rock 'n' Roll sallituissa luokissa parien oma musiikki. Musiikki toimitettava hyvissä ajoin musiikin soittajalle, jätetään rekisteröinnin yhteydessä, oikealla nopeudella ja kestolla. Jos omaa musiikkia ei ole tuotu ajoissa tai sitä ei ole, valitsee kisäjärjestäjä musiikin. Pari itse vastaa siitä, että musiikki on sääntöjen mukaista.

Lisenssit: Erillislait eivät edellytä voimassa olevaa lisenssiä. Järjestäjä ei ole ottanut vakuutusta lisenssittömiä kilpailijoita varten. Ota mukaan oma vakuutustodistus.

Ilmoittautumiset: Kilpailijakortiston <http://www.reg-sw.com/fin/> kautta viimeistään lauantaina **6.10.2018**. Huomioitthan, että parien rekisteröinti tulee olla kunnossa ja liiton vahvistamia tätä ennen.
Samassa yhteydessä kilpailevien parien kanssa tulee ilmoittaa myös seuran huoltaja. Huoltaja hoitaa parien rekisteröinnin, kaikki kerralla. 1 huoltaja / per seura veloituksetta per 10 junioria kohden, aikuisissa per 10 paria.

Peruutukset: Peruutukset on ilmoitettava viimeistään 13.10.18 ilmoittautumisosoitteeseen. Tämän jälkeen ilman lääkärintodistusta tehdystä peruutuksesta veloitamme parin ilmoittaneelta seuralta 50€/pari.

Osallistumismaksut: Ensimmäinen laji 15€ / henkilö ja seuraavat lajit 5€/henkilö. Kuitenkin niin, että maksukatto on 30€/henkilö.
Kilpailumaksut on maksettava seuran tilille FI23 4503 0010 2947 20 aito säästöpankki. Kilpailumaksut maksetaan viimeistään 14.10.2018 Tanssiseura rocking flames ry:n tilille.

Pääsyliput: Aikuiset 10€ ja yli 13-vuotiaat 5€, Alle 13-vuotiaat ilmaiseksi.

- Kuvaaminen:** Videokuvaaminen on sallittua siten, ettei se häiritse muita katsojia tai aiheuta vaaraa muille, esim johdot ym.
- Lisätietoja:** Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Palauttamatta jääneestä kisanumerosta perimme maksua edustusseuralta 50€. Noin 20min ennen kisan aloitusta pidämme lämmittelysalissa kisainfon. Paikalla vähintään seuran huoltaja.
- Tulokset:** Julkaistaan järjestävän seuran nettisivuilla kilpailun jälkeen.
- Säännöt:** Kilpailut käydään Suomen Tanssiurheiluliiton amatöörikilpailusääntöjen mukaan.